



*Mam na imię Michaś.
Urodziłem się 8. maja 2007 roku.
Rostłem zdrowo, byłem wesołym, grzecznym chłopcem.
Gdy skończyłem 2.5 roku wszystko się
zmieniło – zacząłem bać się ludzi, nowych miejsc,
unikałem nawet tych, którzy mnie bardzo kochają.
Przestałem mówić, bawić się moimi zabawkami,
uśmiechać...*

*W czerwcu 2010 roku w Instytucie Ericksonowskim w
Łodzi zostałem zdiagnozowany jako dziecko autystyczne.
Autyzm to podstępna choroba – zabrała
mi normalne dzieciństwo i postawiła barierę między mną
a resztą świata. Dzięki intensywnej terapii, suplementacji
i diecie oraz lekom mam szansę na powrót do zdrowia.*

Szanowni Państwo,

Po raz kolejny zwracam się do Państwa o pomoc. Samotnie wychowuję 6-letniego Synka, Michasia, u którego stwierdzono autyzm wczesnodziecięcy. Po trzech latach intensywnej terapii pedagogicznej, neurologopedycznej, integracji sensorycznej, po wielu godzinach masażu neurosensomotorycznych, treningów słuchowych Michaś jest innym chłopcem. Małymi kroczkami Jego rozwój idzie do przodu, nastąpiła znacząca poprawa zdolności koncentracji i uczenia się, ma coraz lepszy kontakt z otoczeniem, uspołecznia się, nabywa nowych umiejętności. Wciąż nie mówi, ale ciągle mam nadzieję, że i to kiedyś nastąpi.

Wychowuję Synka sama, moje możliwości finansowe daleko odbiegają od potrzeb związanych z leczeniem. Miesięczne koszty terapii, suplementów, leków to około 1.500 zł. Dlatego proszę o pomoc, by móc stworzyć Michasiowi szansę na to, by wyszedł ze swojej skorupki, by znów zaczął mówić, by walczyć o samodzielność na miarę Jego możliwości.

Proszę, podziel się 1% swojego podatku zamiast oddawać go fiskusowi – każda złotówka to mały kroczek ku szansie na nową terapię, na samodzielne życie Michasia. Ta złotówka pomnożona przez ilość życzliwych ludzi może naprawdę pomóc.

Wypełniając PIT wystarczy w polu nr 131 podać **KRS Fundacji 0000186434** oraz w rubryce nr 133 "Cel szczegółowy" wpisać **"Na leczenie Michała Suwała symbol 217/S"**.

Podanie tej informacji uzupełniającej jest konieczne, by pieniądze trafiły na konto Michasia.

Dziękuję za każdy przejaw życzliwości i zrozumienia

(-) *Renata Suwała, mama Michasia*